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Z cyklu: "Wspomnień czar", powróćmy jeszcze do tegorocznego "Święta Jabłka" na
Drawniku, w Drawieńskim Parku Narodowym.
Ludzie listy piszą i artykuły także. Wszystkie bardzo miłe, aż chce się żyć i dawać z
siebie jeszcze więcej. Dziękujemy serdecznie za pełne sympatii i uznania maile od
gości jabłkowego święta w DPN. Oto kilka przykładów:

Szanowni Państwo

W sobotę braliśmy udział w organizowanym przez Państwo Święcie Jabłka. Dwoje
dorosłych i 6 letnia córka . Przyjechaliśmy ze Szczecina po informacjach z ogłoszeń
radiowych. Nie mieliśmy problemu z dojazdem, droga w Drawnie była oznaczona.
Poza tym wszystko było  perfekcyjnie zorganizowane a córka nie chciała wyjść z
labiryntu. Poznała koleżankę z którą się bawiła i był problem z wyjazdem do domu.
Córka brała udział w biegu i chociaż 2 razy się przewróciła to nie  było łez. Pierwszy
raz jechaliśmy drezynami i pierwszy raz jedliśmy  taki pyszny mus jabłkowy z
biszkoptem. Miły Pan który go przygotowywał zdradził sekret jego przygotowania
więc w domu spróbujemy zrobić podróbkę. Chcielibyśmy podziękować za
serdeczność i gościnę. Mnie jedynie zabrakło jakiejś konkurencji dla dorosłych ale
może w przyszłym roku?
Jeżeli będą Państwo organizowali w przyszłym roku Święto Jabłka to na pewno
przyjedziemy a wcześniej i tak przyjedziemy do DPN gdyż jest pięknie położony i
można miło spędzić czas na łonie natury. Jeszcze raz dziękujemy za wspaniały
weekend.

Pozdrawiamy
Zbigniew, Marta i Pola Januszewicz

Serdeczne dzięki za organizację i bardzo duży wkład pracy wszystkich pracowników
DPN i pozostałych podmiotów (korzystaliśmy z Meleksu i Drezyny i innych atrakcji),
doceniamy trud i zaangażowanie, dziękujemy za zaproszenie (przyjechaliśmy ze
Szczecina) dzieci zachwycone wszystko super smaczne!!! Mam nadzieje że za rok
znów będziemy mogli brać udział w tak fajnej zabawie.

p.s.
Na Bogdance w sierpniu też było fajnie ale dziś zdecydowanie SUPER :-)
no i na powietrzu z rodzinką - najcenniejsze !!!!

Eliza, Julia, Mateusz i Radosław Lisowscy
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Dyrekcja Szkoły Podstawowej w Drawnie bardzo serdecznie dziękuje za zaproszenie
naszej placówki do udziału w "Święcie jabłka". Jednocześnie pragniemy
pogratulować udanego przedsięwzięcia. Jesteśmy przekonani , że trud przygotowań
przełożył się na radość i satysfakcję z efektów działań całej załogi.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Drawnie
 Jolanta Fatalska

 

O "Święcie Jabłka" można przeczytać także na stronach Biura Rekordów.
Poświęcono nam 2 artykuły:

http://biurorekordow.pl/najwiecej-soku-jablek-wytloczonego-ciagu-30-minut/
http://biurorekordow.pl/najwiecej-soku-z-jablek-wytloczonego-w-ciagu-godziny/

Zapraszamy do Drawieńskiego Parku Narodowego. Czekamy na Państwa przez cały
rok.
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